
 

令和４年６月吉日 

会員各位 

 

                       連携型県人会 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

会 長  今 村  裕 

 

連携型県人会 市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

令和４年度総会及び記念映画会の開催について（ご案内） 

 

 深緑の候、会員皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は連携型県人会市川三郷町ゆかりの会「りんどう」の活動に際しまして格別のご支

援、ご協力を賜り心から厚く御礼申しげます。 

さて、このたび令和４年度総会及び記念映画会を令和４年７月２日（土）に裏面のとお

り開催する運びとなりました。 

設立6年目となる今年度の総会は、コロナ禍により書面開催とさせていただいた令和2、

3年度の総会を経て、初めて市川三郷町内での開催が実現いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。 

開催に当たっては、生涯学習センターのガイドラインに沿った感染症対策を実施いたし

ますのでご協力をお願いいたします。 

なお、今回はより多くの方にご参加いただけるよう、初めてオンライン（Zoom）での配

信（参加費無料）も予定しております。オンライン配信につきましては別紙にてご案内い

たしておりますので、是非ご活用ください。 

なお、オンライン参加を含む出欠につきましては、お手数ではございますが、別紙「令

和４年度 総会・記念映画会出欠連絡票」にて令和4年6月20日（月）までにお知らせく

ださいますようお願い申し上げます。 

  

■ 感染症対策 ■ 

・入場時は、マスクの着用をお願いすると共にアルコール消毒・検温を実施します。 

・会場で参加される方には、健康チェックシートのご提出をお願いします。 

 ・生涯学習センター多目的ホール収容上限人数（170人）を遵守し、参加希望が多数となる場合は、 

第２会場も用意するなど対応いたします。 

・座席はスクール方式とし、対人距離を最低１ｍ確保できるよう配慮します。 

・お弁当をお召し上がりいただく会場は、スクール形式の座席で分散して用意します。 

・オンライン（Zoom）参加もご利用いただけます。 

 

※今回は、SNSでの情報提供希望で登録いただいた方にも郵送でご案内させていただきました。 

※今後の感染状況により開催方法の変更や開催時期を延期することがあります。 

 

 

 

 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」事務局  担当 高柳・江間 

〒409-3601 山梨県西八代郡市川三郷町市川大門1790-3 市川三郷町役場政策秘書課秘書係内 

℡：055-272-1103／FAX：055-272-2525／メール：seisaku@town.ichikawamisato.lg.jp 


